
 
 

 

 
 

PORTARIA Nº 013 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022. 
 

Exonera servidores ocupantes de cargos em 
Comissão da estrutura Administrativa da Câmara 
Municipal dá outras providências. 

 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Antas, Estado da Bahia no uso de suas 
atribuições legais, com fundamento no art. 35º, inciso XVII do Regimento Interno 
desta Casa Legislativa,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 
Artigo 1º - Ficam exonerados os servidores ocupantes dos cargos em comissão constantes 
da Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Antas. 
 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 
 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se 
 
 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Antas, em 30 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Ricardo Santana de Oliveira 

Presidente da Câmara  
 

 


